
UCHWAŁA RADY GMINY KONDRATOWICE 

NR XXXI/184/2008 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia pomocy 

społecznej w ramach realizacji zadań własnych gminy w formie zakupu posiłku 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142,  

poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (tekst jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 115, poz. 728), art. 5 ust. 

2 i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 roku  

o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz. 

U. Nr 267, poz. 2259) Rada Gminy w Kondratowicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Pomoc w zakresie dożywiania przyznaje się w postaci posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 

żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla dzieci i uczniów do czasu 

ukończenia szkoły ponadgimnazjalnej oraz osobom znajdującym się w trudnej sytuacji. 

(Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Dolnośląskiego NK.II.0911-3/43/09 z dnia 22 stycznia 2009 r. 

stwierdzono nieważność § 1) 

§ 2 

Z pomocy w zakresie dożywiania mogą korzystać nieodpłatnie dzieci do lat 7, uczniowie szkół podstawowych, 

gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych oraz w szczególności osoby samotne, w podeszłym wieku, chore lub 

niepełnosprawne, jeżeli dochód nie przekracza 200% kryterium dochodowego, określonego w przepisach usta-

wy o pomocy społecznej. 

§ 3 

1. Pomoc w postaci jednego gorącego posiłku dziennie może być przyznana osobom wymienionym w § 2, któ-

rych dochód kształtuje się powyżej 200% kryterium dochodowego określonego w ustawie o pomocy spo-

łecznej pod warunkiem zwrotu kosztów. 

2. Wysokość odpłatności jest uzależniona od dochodu według zasad określonych w niniejszej tabeli: 

 

Dochód ustalony wg  

art. 8 ust. 1 pkt 3 usta-

wy  

o pomocy społecznej 

Wysokość zwrotu  

wydatków poniesionych 

na zakup posiłku 

Powyżej 200% do 300%    50% 

Powyżej 300%  100% 

§ 4 

Traci moc uchwała nr XXXIV/176/98 Rady Gminy w Kondratowicach z dnia 27 marca 1998 roku w sprawie 

zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia przyznane w ramach zadań własnych gminy w zakresie 

dożywiania dzieci. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kondratowice. 

§ 6 

Uchwała zostanie opublikowana przez rozplakatowanie jej na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Kondrato-

wicach. 

§ 7 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 



§ 8 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-

skiego. 

 

 

PRZEWODNICZACY 

RADY GMINY 

 

ALEKSANDER SKORUPSKI 

 


